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Vital slutter som kjøkkensjef på Eggen Restaurant 
 
Vital Hyka (37) har sagt opp sin stilling som Kjøkkensjef på Eggen Restaurant. 
Selv om han kun har vært ansatt på Eggen Restaurant siden april 2023, har han 
likevel utrettet mye for restauranten. Hans siste arbeidsdag vil være i oktober 
2023. Prosessen med å rekruttere ny kjøkkensjef er påstartet. 
 
Ønsker å prioritere familien 
Eggen Restaurant ligger øverst og ytterst på Nesaksla, byfjellet på Åndalsnes. Det er et 
fantastisk bygg like på kanten av fjellryggen, med et like spektakulært indre. Opplevelsen av 
å være på Eggen Restaurant er unik, og det ligger mye arbeid og dedikasjon som kjøkkensjef 
for å skape de gode matopplevelsene. 

 
Eggen er en fantastisk restaurant med spektakulær utsikt og et konsept basert på 
lokale matvarer som jeg er en stor tilhenger av. Selv om jeg er fra Hellas, har jeg stor 
sans for «ny nordisk mat» og lokale leverandører. Jeg startet som Kjøkkensjef rett i 
forkant av høysesongen og innser at det har vært krevende å kombinere denne 
jobben med å være småbarns pappa uten familie rundt seg. Jeg har ingenting å 
utsette på jobben og muligheten jeg har fått, og derfor har det vært en vanskelig 
beslutning å ta. For meg er det viktig å levere helt til siste arbeidsdag og jeg sitter 
igjen med bare gode minner og ønsker Eggen Restaurant alt godt i fremtiden, sier en 
alltid like engasjert Vital Hyka. 

 
Utført mye på kort tid 
Vital setter spor selv etter kun få måneder i jobben. Nye rutiner, tydelig lederskap og nye 
logistikkløsninger på kjøkkenet, har gjort restauranten bedre. Det er mye logistikk og 
krevende operasjoner som skal til fra varer bestilles til matretten serveres på bordet til 
gjestene på toppen av et fjell. Her er kompetanse om restaurant, matfaget og god logistikk 
viktig.  
 

Jeg skulle ønske at Vital ville fortsette, men jeg har stor forståelse og respekt for hans 
avgjørelse. Familien må komme først. Under Vital sin ledelse av kjøkkenet, har vi 
forbedret oss på mange områder. Det tar vi med oss videre. Det har vært forfriskende 
med Vital på laget. Han er alltid engasjert, brenner for faget og har et energinivå som 
er helt topp. Jeg ønsker å takke Vital for hans innsats og ønsker han lykke til videre, 
sier styreleder Pål R. Amundsen. 

 
 
 
For mer informasjon, vennligst kontakt: 
Pål R. Amundsen, Styreleder i Romsdalen Matopplevelser AS, +47 928 43 98 
Vital Hyka, Kjøkkensjef på Eggen Restaurant, +47 988 89 785 
 


